
 

 

 

 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

от  31.07.2024 № 751 
г. Малая Вишера 

 

 

Об определении помещений 
для встреч с избирателями 

 

 

В соответствии со статьей 51 областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ 

«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования 

в Новгородской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, 

для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их 

доверенных лиц, представителей избирательных объединений, политических 

партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, списки кандидатов при 

проведении выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского 

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области 5 

созыва 8 сентября 2024 года, в соответствии с прилагаемым перечнем. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

 
 
 
Глава Администрации Д.Б. Платонов



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

      к постановлению Администрации 
      муниципального района 
                                                                       Новгородской области 
      от 31.07.2024 № 751 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения встреч с 
избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей 

избирательных объединений, политических партий, выдвинувших зарегистрированных 
кандидатов, списки кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов 

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района 
Новгородской области 5 созыва 8 сентября 2024 года 

 

№ 
п/п 

Наименование Адрес 

1. Кинотеатр «Маяк» г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 
36 

 


